
ＮＯ

工 事 名 工事等場所

工事概要 ～ 平成28年3月31日

入札期日  入札場所

㈱平成工業 代表取締役　小室敏 落札（契約）金額

登録番号 入札額

118 代表取締役　佐藤勝栄 268,000,000

358 矢吹支店長　根本勝 267,500,000

4 代表取締役　橋本秀也 267,000,000

20 代表取締役　小室敏 266,000,000

52 代表取締役　兼子聡 268,500,000

36 代表取締役　金子芳尚 268,000,000

40 代表取締役　小野利廣 268,000,000 9

都　市　建　設　課担　当　課

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

9

9

9

9

9

三金興業㈱

福島県南土建工業㈱

落札

三柏工業㈱

伸和建設㈱

㈱平成工業

㈱兼子組

矢吹町役場　大会議室

落札(契約)者住所商号等

 工事種別

髙田工業㈱

指名理由 変更契約内容等入札参加者商号・代表者職氏名

287,280,000  予定価格

矢吹町 中町 地内中町第三災害公営住宅建築工事

災害公営住宅の新築　木造２階建１棟１１戸　延べ面積902.56㎡

9

 工　　期

 第３回第２回 第４回

（様式１号）

平成27年7月21日

建築

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表

平成27年7月17日

290,310,480矢吹町赤沢632番地5

平成27年7月10日


